
 

LUNS, 20 DE XULLO DE 2020 N.º 165 

CONCELLOS 

ABADÍN 

Anuncio 

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA. 

Asunto:AVOCACIÓN DE COMPETENCIAS DELEGADAS NA XUNTA DE GOBERNO LOCAL. 

Visto que mediante Resolución Número 2019-0253 de data 25/06/201 esta Alcaldía delegou na Xunta de Goberno 

Local o exercizo de atribuciones de aquela; entre outras, en materia de gastos e ingresos. 

Visto o Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, polo que se declara o estado de alarma para a xestión da situación 

de crisis sanitaria ocasionada polo COVID-19; coa finalidade de coadyuvar coas medidas adoptadas polo Goberno 

de España mediante Real Decreto-lei 8/2020, de 17 de marzo, de medidas urxentes extraordinarias para facer 

fronte ao impacto económico e social do COVID-19, considerando que a contención da progresión da enfermidade 

supón limitacións temporais á libre circulación xunto coa reducción da oferta laboral debido ás medidas de 

cuarentena e contención; circunstancias que se traducen nunha perturbación conxunta de demanda e oferta para 

a economía española, que afecta ás vendas das empresas, xerando tensións de liquidez que poderían derivar en 

problemas de solvencia e pérdida de empregos senón se adoptan medidas urxentes de estabilización, tal e como 

reza na exposición de motivos do citado Real Decreto-lei 8/2020, de 17 de marzo. 

Considerando necesario axilizar a tramitación da aprobación de gastos e ordenación de pagos no ámbito 

municipal, considérase necesario avocar por esta Alcaldía o exercizo da competencia para o desenvolvemento da 

xestión económica de acordo co Orzamento vixente e dispoñer gastos dentro dos límites da súa competencia a 

que se refire o artigo 21.1, letra f) da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das Baes do Réxime Local. 

Por todo isto, en virtude do disposto nos artigos 10 da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do 

Sector Público, 21 da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das Bases do Réxime Local, e os artículos 43, 44, 45, 

114 a 118, 120 e 121 do RD 2568/1986, de 28 de novembro, polo que se aproba o Regulamento de Organización, 

Funcionamento e Réxime Xurídico das Entidades Locais,  

RESOLVO: 

PRIMEIRO.- Avocar as competencias asumidas pola Xunta de Goberno Local, en virtude   do disposto na Resolución 

desta Alcaldía de delegación de competencias Número: 2019-0253 de data: 25/06/201, para o exercizo das 

seguintes competencias: 

En materia de gastos: 

1.- Aprobación da autorización e disposición de gastos de competencia da Alcaldía, exceptuando: 

- Os gastos derivados de haberes e retribucións nominativas do persoal municipal de toda clase (nos que se inclúen 

as retribucións nominativas dos membros da Corporación). 

- Os gastos derivados da cotización á Seguridade Social. 

- Os gastos derivados da liquidación trimestral en concepto de IRPF e IVE. 

-Os gastos derivados da subministración e servizos periódicos, servizos telefónicos, enerxía eléctrica e similares, 

que se liquiden de acordo con tarifas oficialmente aprobadas.  

-Os gastos derivados de cantidades específicas e nominativamente consignadas no orzamento a favor de persoas, 

entidades ou servizos determinados. 

-Os gastos derivados dos intereses e amortizacións de préstamos, así como os contratos de trasporte a portes 

debidos. 

-os gastos derivados das anualidades ou mensualidades correspondentes a contratos de xestión de servizos 

públicos, contratos de servizos, e subministracións menores de material de oficina, publicacións, anuncios e outro 

material non inventariable. 

-tódolos demais gastos de tracto sucesivo. 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



2 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

- Os gastos de calquera clase cuxa contía sexa inferior a 3.000,00 euros. 

2.- Aprobación do recoñecemento de obrigas en tódolos supostos en que a autorización e compromiso do gasto 

fora delegado na Xunta de Goberno Local. 

F).   En materia de ingresos: 

1. A aprobación de Padróns, Matrículas e Listas cobratorias de Impostos Municipais, Taxas e Prezos Públicos 

2. A aprobación de liquidacións de ingresos directos derivados de licenzas e autorizacións delegadas na Xunta de 

Goberno Local. 

3. Os acordos relativos a baixas de suxeitos pasivos, devolucións de ingresos indebidos, duplicados, etc., 

derivados das competencias delegadas na Xunta de Goberno Local. 

SEGUNDO.- Publicar a presente Resolución no Boletín Oficial da Provincia, sen perxuizo de que surta efectos desde 

o mesmo día da súa sinatura, de conformidade co disposto no artigo 44.2 do Regulamento de Organización, 

Funcionamento e Réxime Xurídico das Entidades Locais. 

TERCEIRO.- Dar conta da presente Resolución á Xunta de Goberno Local  na seguinte sesión que se celebre, e ao 

Pleno do Concello a efectos de que quede enterados do seu contenido, de conformidade co establecido no artigo 

44.4 en relación con el 38 d) del Regulamento de Organización, Funcionamento e Réxime Xurídico das Entidades 

Locais. 

Abadín, 30 de abril de 2020.- O alcalde, José María López Rancaño, a secretaria, María del Carmen Rábade Teijeiro. 

R. 1546 

 

A PONTENOVA 

Anuncio 

LISTAXE DE CONTRIBUÍNTES POR APLICACIÓN DA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DO PREZO PÚBLICO 

POLA PRESTACIÓN DO SERVIZO DE AXUDA NO FOGAR (SAF) DE XUÑO  2020. 

Por Resolución de alcaldía de data nove  de xullo de 2020, resólvese prestar aprobación da devandita listaxe que 

estará exposta nas oficinas municipais en horario de 9:00 a 14:00 horas; durante o prazo de 15 días contados a 

partir do seguinte ao da súa publicación no BOP de Lugo, para os efectos de que poida ser examinada e presentar 

as reclamacións que se estimen pertinentes,entendéndose defintivamente aprobada se transcurrido o devandito 

prazo non se formularan suxestións contra ésta. 

Contra as liquidacións comprendidas na listaxe de contribuíntes poderase formular recurso de reposición, anterior 

o contencioso-administrativo, perante a alcaldía no prazo dun mes a partir do día seguinte ao da finalización da 

exposición pública da listaxe.- 

Así mesmo, acórdase a apertura do prazo de recadación en período voluntario que será segundo o seguinte detalle: 

A)Prazo de ingreso en período voluntario do prezo público do Servizo de Axuda no Fogar : dende o 12 de agosto 

de 2020 ao 13 de de outubro de 2020, ámbolos dous inclusive. 

B) Os recibos, non domiciliados, poderanse facer efectivos na conta bancaria ES78-2080-0137-41-3110000025 

que este Concello ten aberta na oficina de ABANCA, sucursal de A Pontenova. 

Transcorrido o prazo de ingreso voluntario, sen que se efectuaran os pagamentos correspondentes,  e unha vez 

rematado este, os recibos pendentes pasarán ó cobro pola vía executiva de constrinximento. 

Decreta, manda e asina o señor alcalde, na Pontenova a 10 de xullo de dous mil vinte.- O alcalde, Darío Campos 

Conde. 

R. 1527 

 

SARRIA 

Anuncio 

Exposición pública do Padrón das taxas polos servizos de subministración de auga, saneamento e depuración de 

augas residuais; recollida de lixo do Concello de Sarria. 

Configurado pola empresa concesionaria do servizo de subministración domiciliaria de auga potable e 

saneamento-depuración; o padrón das taxas polos servizos de subministración de auga, conservación de 

contadores, canon da auga  e recollida de lixo, correspondente ao segundo trimestre de 2020, o citado padrón 

estará a disposición do publico durante 15 días a contar dende a data de publicación do presente anuncio no BOP 

na Oficina de ESPINA & DELFÍN, S.L. sita na rúa Peregrino nº 31 Portal 1 Baixo; en horario de 9:00 a 14:00 horas, 

de luns a venres, para que os interesados poidan examinalo, e, no seu caso, formular as reclamacións oportunas.  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



3 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

Contra os recibos que contén o padrón poderá formularse perante o Sr. Alcalde, o recurso de reposición previo ao 

contencioso - administrativo do artigo 14.2 do Real decreto lexislativo 2/2004, de 5 de marzo, polo que se aproba 

o texto refundido da lei reguladora das facendas locais, no prazo dun mes que se contará dende o día seguinte 

ao da finalización da exposición pública do padrón, nos termos previstos en dito precepto legal. Polo que respecta 

ao canon da auga poderá ser obxecto de reclamación económico - administrativa ante o órgano económico – 

administrativo da Comunidade Autónoma de Galicia tamén no prazo dun mes dende que se entenda producida a 

notificación consonte co disposto no artigo 49.7 do Decreto 136/2012 polo que se aproba o regulamento do 

canon da auga e do coeficiente de vertido a sistemas públicos de depuración de augas residuais. 

Neste senso, a publicación no Boletín Oficial da Provincia deste anuncio, produce efectos: de notificación expresa 

ao abeiro do disposto no artigo 102.3 da Lei 58/2003, de 17 de decembro, xeral tributaria; e de anuncio de 

cobranza segundo o disposto no artigo 24 do Real decreto 939/2005, de 29 de xullo, que aproba o regulamento 

xeral de recadación. 

O pago poderá efectuarse nas oficinas da empresa ESPINA & DELFÍN, S.L. abertas ao público de 9:00 a 14:00 horas, 

de luns a venres. 

Transcorrido o período voluntario de pago establecido, ata o 31 de Octubre de 2020, as débedas pendentes 

esixiranse pola vía de constrinximento coa recarga de prema, os xuros de mora e as custas que se produzan. Polo 

que respecta ao canon da auga a vía de constrinximento será realizada pola consellería competente en materia de 

facenda da Xunta de Galicia. 

Sarria, 10 de Xullo de 2020.- O alcalde, Claudio Melquiades Garrido Martinez. 

R. 1528 

 

O VICEDO 

Anuncio 

Formulada e rendida a Conta Xeral do Presuposto deste Concello correspondente ao exercicio de 2019, exponse 

ao público por prazo de quince días, xunto cos seus xustificantes e o informe emitido pola Comisión Especial de 

Contas o día 13 de xullo de 2020. Durante este prazo e oito días máis, os interesados poderán presentar 

reclamacións, reparos ou observacións, as cales serán examinadas pola devandita Comisión, que practicará cantas 

comprobacións considere necesarias, emitindo novo informe antes de sometelas a consideración do Pleno do 

Concello, para que poidan ser examinadas e, no seu caso, aprobadas, de conformidade co disposto no artigo 

212.3.4 do Real decreto lexislativo 2/2004, do 5 de marzo, polo que se aproba o Texto refundido da lei reguladora 

das facendas locais. 

O Vicedo, 13 de xullo de 2020.- O Alcalde, José Jesús Novo Martínez. 

R. 1529 

 

ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA 

XULGADO DO SOCIAL N.º 2 LUGO 

Anuncio 

D/Dª SINESIO NOVO FERNANDEZ, LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL 

NÚMERO 002 DE LUGO.  

HAGO SABER: Que por resolución dictada en el día de la fecha, en el proceso seguido a instancia de D/Dª JUAN 

JOSE LOPEZ BANDE, ANGEL DIAZ OTERO , DAVID LOPEZ PEREZ , ANTONIO SUAZO RODRIGUEZ , MARCOS CASTRO 

PEREZ contra LUIS IGLESIAS CARREIRA SL, FOGASA , AYSE LUCUS S.L.P , en reclamación por ORDINARIO, registrado 

con el nº PROCEDIMIENTO ORDINARIO 269 /2019 se ha acordado, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 

59 de la LJS, citar a LUIS IGLESIAS CARREIRA SL, en ignorado paradero, a fin de que comparezca el día 8/4/2021 a 

las 11:30 horas, en Planta 4 - Sala 9 - Edif. Xulgados, para la celebración de los actos de conciliación y en su 

caso juicio, pudiendo comparecer personalmente o mediante persona legalmente apoderada, y que deberá acudir 

con todos los medios de prueba de que intente valerse, con la advertencia de que es única convocatoria y que 

dichos actos no se suspenderán por falta injustificada de asistencia.  

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula 

en el tablón de anuncios de la oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 

revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.  

En caso de que pretenda comparecer al acto del juicio asistido de abogado o representado técnicamente por 

graduado social colegiado, o representado por procurador, pondrá esta circunstancia en conocimiento del juzgado 

o tribunal por escrito, dentro de los dos días siguientes al de su citación para el juicio, con objeto de que, 

trasladada tal intención al actor, pueda éste estar representado técnicamente por graduado social colegiado, o 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



4 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

representado por procurador, designar abogado en otro plazo igual o solicitar su designación a través del turno 

de oficio. La falta de cumplimiento de estos requisitos supone la renuncia de la parte al derecho de valerse en el 

acto de juicio de abogado, procurador o graduado social colegiado.  

Y para que sirva de citación a LUIS IGLESIAS CARREIRA SL, se expide la presente cédula para su publicación en el 

Boletín Oficial de la Provincia y colocación en el tablón de anuncios.  

LUGO, trece de julio de dos mil veinte.- EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. 

R. 1530 

 

XULGADO DO SOCIAL N.º 3 LUGO 

Anuncio 

Dª MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ CARBALLO, Letrada de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social nº 

003 de LUGO, HAGO SABER: 

Que en el procedimiento EJECUCION DE TITULOS JUDICIALES 0000031/2020 de este Juzgado de lo Social, seguido 

a instancia de D/Dª JUAN ADRIAN SANCHEZ BRA contra JOSE BLANCO RODRIGUEZ sobre ORDINARIO, se han dictado 

resoluciones, en fecha 18.02.20, 26.02.20 y 07.07.20, cuya parte dispositiva es del tenor literal siguiente: 

“Dispongo: Despachar orden general de ejecución de sentencia a favor de la parte ejecutante, DON JUAN ADRIAN 

SANCHEZ BRA, frente a DON JOSE BLANCO RODRIGUEZ, parte ejecutada, por importe de 2.017,68 euros (430,30 

euros brutos sobre los que se devengarán los intereses ordinarios desde el 29.07.17 euros, más 1.587,38 euros 

brutos sobre los que se devengarán los intereses del 10%), en concepto de principal, más otros 403,53 euros que 

se fijan provisionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan devengarse durante la ejecución y las 

costas de ésta, sin perjuicio de su posterior liquidación.- El presente auto, junto con el decreto que dictará el/la 

Letrado de la Administración de Justicia, y copia de la demanda ejecutiva, serán notificados simultáneamente a la 

parte ejecutada, tal y como dispone el artículo 553 de la LEC, quedando la ejecutada apercibida a los efectos 

mencionados en los razonamientos jurídicos tercero y cuarto de esta resolución, y conforme disponen los artículos 

251.2 y 239.3 de la LJS.- Contra este auto podrá interponerse recurso de reposición, a interponer ante este 

órgano judicial, en el plazo de los TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación, en el que además de alegar las 

posibles infracciones en que hubiera de incurrir la resolución y el cumplimiento o incumplimiento de los 

presupuestos y requisitos procesales exigidos, podrá deducirse la oposición a la ejecución despachada, 

aduciendo pago o cumplimiento documentalmente justificado, prescripción de la acción ejecutiva u otros hechos 

impeditivos, extintivos o excluyentes de la responsabilidad que se pretenda ejecutar, siempre que hubieren 

acaecido con posterioridad a su constitución del título, no siendo la compensación e deudas admisible como causa 

de oposición a la ejecución.- Si el recurrente no tuviere la condición de trabajador o beneficiario del régimen 

público de seguridad social deberá consignar la cantidad de 25 euros, en concepto de depósito para recurrir, en 

la Cuenta de Consignaciones de este XDO. DO SOCIAL N. 3 abierta en BANCO SANTANDER, cuenta nº 2324 

debiendo indicar en el campo concepto, "Recurso" seguida del código "30 Social-Reposición". Si el ingreso se hace 

mediante transferencia bancaria deberá incluir tras la cuenta referida, separados por un espacio, el "código 30 

Social- Reposición". Si efectuare diversos pagos en la misma cuenta deberá especificar un ingreso por cada 

concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o distinta clase indicando en el campo de 

observaciones la fecha de la resolución recurrida utilizando el formato dd/mm/aaaa. Quedan exentos de su abono 

en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado, las Comunidades Autónomas, las Entidades locales y los Organismos 

Autónomos dependientes de ellos.- Así lo acuerda y firma SSª. Doy fe.- LA MAGISTRADA-JUEZ,-LA LETRADO DE 

LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA,” 

“En orden a dar efectividad a las medidas concretas solicitadas, acuerdo:- Requerir de pago a DON JOSE BLANCO 

RODRIGUEZ, por importe de 2.017,68 euros (430,30 euros brutos sobre los que se devengarán los intereses 

ordinarios desde el 29.07.17 euros, más 1.587,38 euros brutos sobre los que se devengarán los intereses del 

10%), en concepto de principal, más otros 403,53 euros que se fijan provisionalmente en concepto de intereses 

que, en su caso, puedan devengarse durante la ejecución y las costas de ésta, sin perjuicio de su posterior 

liquidación.- Poner en conocimiento de dicha parte que el pago lo podrá realizar a medio de ingreso que este 

Juzgado tiene abierta en la entidad Banco Santander, número 2324000064003120.- Proceder, de no dar 

cumplimiento, al embargo de bienes y a las medidas de localización y averiguación de los bienes del ejecutado 

que procedan, conforme a lo previsto en los arts. 589 y 590 LEC.- Requerir a DON JOSE BLANCO RODRIGUEZ, a fin 

de que en el plazo de diez días, manifieste relacionadamente bienes y derechos suficientes para cubrir la cuantía 

de la ejecución, con expresión, en su caso, de las cargas y gravámenes, así como, en el caso de inmuebles, si están 

ocupados, por qué personas y con qué título, bajo apercibimiento de que, en caso de no verificarlo, podrá ser 

sancionado, cuando menos, por desobediencia grave, en caso de que no presente la relación de sus bienes, incluya 

en ella bienes que no sean suyos, excluya bienes propios susceptibles de embargo o no desvele las cargas y 

gravámenes que sobre ellos pesaren, y podrán imponérsele también multas coercitivas periódicas.- Consultar las 

aplicaciones informáticas del Órgano judicial para la averiguación de bienes del ejecutado.-  Notifíquese a 

las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer 

escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, 

señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



5 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto 

serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de 

sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número 

de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como 

instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Contra la presente resolución cabe 

recurso directo de revisión que deberá interponerse ante el presente órgano judicial en el plazo de TRES DÍAS 

hábiles siguientes a la notificación de la misma con expresión de la infracción cometida en la misma a juicio del 

recurrente, art. 188 LJS. El recurrente que no tenga la condición de trabajador o beneficiario de régimen público 

de la Seguridad Social deberá hacer un depósito para recurrir de 25 euros, en la cuenta nº 2324 abierta en BANCO 

SANTANDER, debiendo indicar en el campo concepto, la indicación recurso seguida del código "31 Social- Revisión 

de resoluciones Letrado de la Administración de Justicia". Si el ingreso se hace mediante transferencia bancaria 

deberá incluir tras la cuenta referida, separados por un espacio con la indicación "recurso" seguida del "31 Social-

Revisión de resoluciones Letrado de la Administración de Justicia". Si efectuare diversos pagos en la misma cuenta 

deberá especificar un ingreso por cada concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o distinta clase 

indicando en el campo de observaciones la fecha de la resolución recurrida utilizando el formato dd/mm/aaaa. 

Quedan exentos de su abono en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado, las Comunidades Autónomas, las 

Entidades locales y los Organismos Autónomos dependientes de ellos.- LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN 

DE JUSTICIA,” 

“Siendo devuelta carta certificada sin cumplimentar dirigida a la parte ejecutada, acuerdo:- Notificar a DON JOSÉ 

BLANCO RODRÍGUEZ las anteriores resoluciones y la presente a medio de exhorto, remitiéndose el mismo al 

Juzgado de Paz de Burela.- Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido 

en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, 

y en su caso los profesionales designados, señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de 

comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las 

notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos 

alternativos, siendo carga procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo 

deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre 

que estos últimos estén siendo utilizados como instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE 

IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a interponer en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su 

notificación ante el/la Letrado de la Administración de Justicia que dicta esta resolución con expresión de la 

infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, sin que la interposición del recurso tenga efectos 

suspensivos con respecto a la resolución recurrida.- LA LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, 

“Recibiéndose del Juzgado de Paz de Burela diligencia negativa de notificación a la parte ejecutada, acuerdo:- 

Notificar a DON JOSÉ BLANCO RODRÍGUEZ las anteriores resoluciones y la presente a medio de edictos, 

remitiéndose el mismo acompañado de oficio a la Excelentísima Diputación de Lugo.- Notifíquese a las partes, 

haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o 

comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, 

señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de 

localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto 

serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de 

sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número 

de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como 

instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a 

interponer en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación ante el/la Letrado de la Administración 

de Justicia que dicta esta resolución con expresión de la infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, 

sin que la interposición del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolución recurrida.- LA LETRADA 

DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, 

Y para que sirva de NOTIFICACIÓN EN LEGAL FORMA a DON JOSÉ BLANCO RODRÍGUEZ, en ignorado paradero, 

expido el presente para su inserción en el Boletín Oficial de LUGO. 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la cédula 

en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 

revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 

LUGO, siete de julio de dos mil veinte.- LA LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, 

R. 1531 

 

Anuncio 

Dª MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ CARBALLO, Letrado da Administración de Xustiza do Xulgado do Social nº 003 

de LUGO, FAGO SABER: 

Que no procedemento OAL 910/18 deste Xulgado do Social, seguidos a instancia de Letrado da Seguridade Social  

contra a empresa NOVAFRIGSA SA, SERVICARNE SC E OUTROS , sobre procedemento de oficio, ditouse sentenza 

en data 13.03.2020, cuxa parte dispositiva se adxunta: ”DECISIÓN.-Acollo a demanda formulada pola letrada 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



6 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

da Administración da Seguridade Social polo que declaro a existencia dunha relación laboral entre 

NOVAFRIGSA, SA e os seguintes traballadores/as: 

AF NIF Traballador 

041037720985 0X5039230E TOUIMI --- MOHAMMED  

041051600574 0X9819584X CISSE --- MARIE GUEYE  

080533286929 033315419B SAAVEDRA CARBALLO FERNANDO  

081081242595 036523048Z MONTERO LEON JOSE ANTONIO  

081155670695 046873735B LOPEZ BENEITEZ NOELIA  

081177518129 0X6830123C O ARFAOUI --- HAMID  

081249889223 047897790Z VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEXANDRO  

091006326045 071102742J  SAORNIL DO VAL AZUCENA  

150090078317 033293736V CEBRO RODRIGUEZ MONICA  

151000311945 078785839E FERNANDEZ FERREIRO JUAN CARLOS  

151000891824 033336554D MARTIN CASAS JENNIFER  

151007402039 033333591J  FERNANDEZ LOPEZ MARIA INES  

151012343480 033316378G VAZQUEZ RODRIGUEZ AVELINO JOSE  

151013538095 033323320T MOURELOS PENA ALBERTO  

151014078063 044815757G ARES PRADO ROSA  

151016889952 046916117G TEIJIDO DOCAMPO RUBEN  

151017256229 044805154G CARBALLEIRO DOMINGUEZ MARCOS  

151018897751 032677216N ALVAREZ AMENABAR EVA LARA  

151022326602 044827183E MUIÑO LEMA VICTOR JOSE  

151031723272 047378657Z FERNANDEZ VIADOR ALEJANDRO  

151035200623 053308773V BERMUDEZ FERNANDEZ WILLAM ALEX  

151037883277 032837381M NEIRA MALLO ADRIAN  

151042448139 034311262T ZAQUIERE ARAUJO MARIANO  

151050024142 078805579N PENAS GOMEZ JOSE LUÍS  

151053374076 033556185J  GAYOSO CERCEDA LUCIA  

151063192500 078811721J  ENRIQUEZ ABAD IVAN  

151063592018 047362453W PEREZ PEREZ VANESA  

171018697857 040365756C ANLLO MUÑIZ DAMIAN  

241007604173 071554526P  GONZALEZ DEZ CARLOS  

241007916896 044428513B OUTEIROS SANTIAGO MARIA ELENA  

241008505465 009806594S  FERNANDEZ VELEZ CARLOS  

241009718672 035600783A LONDOÑO OLIVEROS GABRIEL  

241010603291 071445565K NOVO GOITIA MARIA VITORIA  

241012158426 071435858C PEREZ MUÑIZ JOSE MARIA  

241015513919 044431143L FERNANDEZ RAMON SANDRA  

241015515838 071521385X ALVAREZ ALVAREZ BRUNO  

241019831631 0E2134083L DIOP --- SERIGNE ABDOU KHADRE  

241020622280 071561397W NOGUEIRA OUTEIROS LUÍS ANGEL  

241024152070 071510395Z MORAN LAMAS ALVARO  

241024275948 0E2851775L FURDA --- TIMEA  

251008152310 0X2732615P  KEITA --- MISSA  

261008584851 0X7756590R BOUMEJAN --- ABDELAZIZ  

270037590141 076567875R LOPEZ DIAZ JOSE  

270038974615 033844105L SAAVEDRA LEMA GERARDO  

270039867318 076564884T FERNANDEZ NEIRA JUAN DOMINGO  

270040537830 033857569M PENA RODRIGUEZ ANICETO  

270041822371 033302749Z GARCIA LOPEZ JULIO  

270042719926 033313525A RODRIGUEZ FOLGUEIRA ROSA MARIA  

270043514720 033310080P  VAZQUEZ VARELA SUSANA  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



7 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

270043686185 033312700E PRADO PEREZ MARIA YOLAND  

270043704575 034253629M GALLEGO LOPEZ JOSE MANUEL  

270043846035 033312878T LOPEZ VILA ÓSCAR MANUEL  

270044305369 033319241S  VAZQUEZ CARBALLO EMILIO  

270045465531 033305750W MOSQUERA BRAN JAVIER  

270045472100 033315723Q RIBADA MORAL MIGUEL ANGEL  

270045712273 033304622R PIÑEIRO RAMOS ROSA MARIA  

270045766231 033312851L VAZQUEZ LOPEZ JESUS  

270046021562 033314406X AMORIN VILARES MARIA DO MAR  

270046210209 033312563F DE ROMAN COBAS MIGUEL  

270046226777 033330229D ARES RIVAS JUAN CARLOS  

270046368540 033320111B GRAÑA PEREZ LUCIA  

270046882236 033851518A SEIJAS LOPEZ JOSE DANIEL  

270046899717 033325552R QUINTIA VAZQUEZ MARIA ANGELES  

270047095333 033334424H LUGILDE ARES CONCEPCION  

270047101595 033312954F VEIGA FERNANDEZ JESUS  

270047145651 030650409B SEARA VAZQUEZ JOSE LUÍS  

270047326416 033324973C ROUCO FRAGA M CARMEN  

270047571037 033324892P  GARCIA GANDOY JOSE BENIGNO  

270047621153 033337312P  MONTES DIAZ TELMO  

270047676424 033844672B REY VAZQUEZ ESPERANZA  

270047689659 033335978P  DIAZ MARTINEZ MARCO ANTONIO  

270048052300 033330919D VAZQUEZ JANEIRO MONSERRAT  

270048150411 033324189H LEGIDE VILA SALOME  

270048297830 033328980W FERNANDEZ VEIGA MARIA ISABEL  

270048376036 076623162L PAN TRASTOY ANGEL MARIA  

271000062878 033330871F LOPEZ FARIÑAS JOSE CARLOS  

271000111277 033320686B VAZQUEZ FERNANDEZ HUGO MARIO  

271000114715 033332209B SANCHEZ MOURIZ MARIA PILAR  

271000299520 033311039R CASTRO CUMBRAOS MARIA PILAR  

271000382069 033325682Q CARRAL MENDEZ MARIA SOLEDAD  

271000494328 033344517Z PAN TRASTOY JUAN CARLOS  

271000550508 076621634D LOPEZ ABELAIRAS FRANCISCO  

271000551518 033318398T LOPEZ CABANAS PURIFICACION  

271000687419 033313859S  CANDO LOPEZ PABLO  

271000722882 076620863C CARBALLO BLANCO MARIA DORES  

271000857672 076623773D GUNDIAN LOPEZ JORGE  

271000878385 076576847A LOPEZ PRADO JESUS ANGEL  

271000896472 033332562L FUENTESECA VARELA JUAN CARLOS  

271001006812 076573115C LOPEZ PRADO ALBERTO  

271001012266 076573843N BOUZA PAZ JOSE LUÍS  

271001308522 076577904W NOVO PENAS MARCOS  

271001324585 033328198W VALIN LIZ MARIA LUCIA  

271001327013 033349762S  CRUZ ARIAS JOSE MANUEL  

271001443615 033339892N BASTOS TRIGO YOLANDA  

271001552234 033344508M QUIÑOA ALONSO GHIO MAR  

271001946803 033350625G QUIÑOA RODRIGUEZ ARMANDO  

271002176973 033334280N LOPEZ FERNANDEZ EVA  

271002926604 033337064J  ALONSO SIO MANUEL  

271003432317 033539193H CRUZ RODRIGUEZ PABLO  

271003504661 033350922W PRADO VAZQUEZ JESUS  

271003519920 033331589N CARRO FERNANDEZ MANUEL CARLOS  

271003740996 033340258X RIVAS FERNANDEZ MAURO  

271003842848 033332857S  VILA CABARCOS ANTONIO MANUEL  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



8 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271003859420 033332893M PRAZA VIZCAYO MARIA MAR  

271004119906 033540999F SEOANE SEOANE ÓSCAR  

271004501034 033539840K FREIRE DIAZ MAITE  

271004501943 033340742B REAL HERBON ROBERTO  

271004518212 033330089F CASTRILLON PEREZ MARCO ANTONIO  

271004582472 033541085R REY RODRIGUEZ MARIA LUZ  

271004596923 033337639J  TOME PEREZ SANDRA  

271004626023 033341374E RODRIGUEZ MOREIRA PEDRO LUÍS  

271004677957 033347044B BLANCO FERREIRO MIGUEL  

271005086872 033340958C RIO ALDARIZ MONICA  

271005175283 034262340E VILA VIDAL RUBEN  

271005342308 033350321E LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO  

271005403841 033341560R VEIGA VAZQUEZ CESAR  

271005448196 033347045N BLANCO FERREIRO FERNANDO  

271005450725 033347286T PENA VIZCAINO JAVIER  

271005494272 033351425E VALIÑO RICO ASPERXO  

271005504578 033535530N FERNANDEZ VAZQUEZ MARIA SUSANA  

271005682818 033536232R VAZQUEZ JANEIRO XEMA  

271005973212 033344383H TEIJEIRO GOIRIZ MARTIN  

271006046667 033347309T FANDIÑO MACIÑEIRAS FERNANDO  

271006102544 033349435X RAMOS REDONDO GREGORIO  

271006243903 033538080D PEREZ PRADO JAVIER  

271006258754 033538992R CERVANTES ARES LOURDES  

271006272696 033539692B LOPEZ SALGADO JULIO  

271006285127 033540563P  LOPEZ LOPEZ ANIBAL  

271006456996 034268657Z MONDELO PEREZ JAVIER  

271006763861 033346242Z LANZOS LOPEZ PAULA  

271006836512 033540570S  GARCIA CHAVES NOELIA  

271007073049 033338946D QUINOA FERREIRO ALEJANDRO  

271007163379 033536514F ARIAS LAGO JESUS  

271007391937 033339771E QUIROGA MORENO ALEJANDRO  

271007515007 033544400G DAPARTE CORZO ORLANDO  

271007528848 033337623C LOPEZ PORTOMEÑE XACOBO  

271007549359 034271749R SOMOZA GAYO DAVID  

271007561786 033545441X LOPEZ SANCHEZ SONIA  

271007591896 076580941A BELON RODRIGUEZ JUAN JOSE  

271007636861 033348349M FERNANDEZ LOPEZ GERMAN  

271007649591 033351069B PAZ SEÑORANS CRISTIAN  

271007692132 033544349E VALIÑO TELLADO DANIEL  

271007916949 033543879N CARBALLAL GARCIA MARTA  

271007918060 033332382T CASTRO SEIJAS ALFONSO  

271007943726 076580531F CORBELLE VEIGA DIEGO  

271007986061 033545953Q BASANTA VAZQUEZ IVAN  

271007987071 076581541M GONZALEZ CHAO BRUNO  

271007993741 033350524H CASTIÑEIRA SOILAN DAVID  

271008038908 033540601T LOPEZ SEIJAS MARCOS  

271008040221 033540921K FERNANDEZ NUÑEZ FERMIN  

271008212393 076578931V RODRIGUEZ LOPEZ JOSE BENITO  

271008234423 076581704F GONZALEZ FRAGA ASPERXO  

271008404373 033544347C CARBALLO FERRERO JOSE MANUEL  

271008666475 033350619K BLANCO SEIJO MANUEL  

271008758930 033549161G RODRIGUEZ VALIÑA SONIA  

271008987989 076573547S  BOO LOPEZ MARIA ISABEL  

271008995770 033541966P  PARADA GONZALEZ PABLO  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



9 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271009022850 033544842D LOPEZ CORTON MANUEL  

271009227964 034881182A VEIGA FIGUEIRA JOSE MANUEL  

271009283841 034271170C SOBREDO GUERREIRA BERTA  

271009430351 033546120E FERNANDEZ MOSQUERA MIGUEL  

271009463693 033540656D FRAGA CHAO LUCIA  

271009533415 033548828Q ALVAREZ FERNANDEZ JOSE CARLOS  

271009539273 033541128K LOPEZ DIAZ ALEJANDRO  

271009541600 033548458Z REBOLO LOPEZ ALEJANDRO  

271009605355 033551265S  MAIRA MENDEZ DAVID  

271009647589 033551303F CASTRO VILABOA SANDRA  

271009659515 033548196M FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE  

271009762474 033545482M DIAZ FERNANDEZ JUAN MANUEL  

271009769144 033550818M SANCHEZ BARTOLOME JUAN  

271009770558 033546401G FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL  

271009788746 033340821K RIOS FONTAO CRISTINA  

271009970521 033539091P  RODRIGUEZ SOTO PABLO  

271010053878 033546479J  GALLEGO GOMEZ MANUEL  

271010059134 076581447A PIÑEIRO OTERO JORGE  

271010139360 033322899Q BARREIRO RAPOSO MERCEDES  

271010155225 033351953K BERTALMIO ALVAREZ CLAUDIO ANDRES  

271010178867 033546644V COBAS YAÑEZ ÓSCAR  

271010188264 033544434S  ARIAS RODRIGUEZ SAMANTHA  

271010283143 033342180T DIAZ SANCOSMED IVAN  

271010296984 033550596J  VALLE GARCIA JOSE MANUEL  

271010314667 033547372D RIVAS CASTRO DAVID  

271010326589 033550525B MENDEZ MOSQUERA HUGO  

271010569796 034289186G FERNANDEZ BALZANI JOSE LUÍS  

271010656591 033549082V CELA CASTRO PABLO  

271010682762 033546552V MONTERO PIÑEIRO IVAN  

271010822606 033546711S  DIAZ FERNANDEZ DONINO  

271010836245 033553569L RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL  

271010869183 033536047T BLANCO REGUEIRA MARCOS  

271010872621 033541281J  LODEIRO DIAZ ÓSCAR  

271010887169 033537346B LOPEZ FONTAN JOSE ADRIAN  

271010888078 033557065L MUNDIÑA VILARIÑO ANGEL  

271010890607 033554174A REY RODRIGUEZ ÓSCAR  

271010898283 033539202G RODRIGUEZ GORGOSO MIGUEL ANGEL  

271010925767 033547954Q CORNIDE HUERTA JOSE LUÍS  

271010938804 033550899V VALIN FONTAO ADRIAN  

271010939915 033550116Q VILELA FERNANDEZ MANUEL  

271010958810 033536100F FRAGIO SANJUAN MANUEL ALEJANDR  

271010980432 033349574B DIAZ NUÑEZ JOSE LUÍS  

271010987203 033553171N FERNANDEZ REGO ESTEBAN  

271011244352 033545028B RODRIGUEZ ARGEREY JESUS MANUEL  

271011288408 033551479E MOURONTE CEIDE ROI  

271011385913 033547681L GOMEZ VIEIRO JOSE ANTONIO  

271011469775 033554998E PEREZ ARIAS ÓSCAR  

271011501404 033535296P  DIAZ PEREZ DIEGO  

271011508272 033554387D CURRAS ESPIÑO AITOR  

271011526763 033547106L PALACIOS CASTRO MIGUEL  

271011636594 033552712J  GARCIA VIDAL NOELIA  

271011742183 033544765R LEIVA NAVAL JUAN PABLO  

271011788057 034292863R OQUENDO VELEZ JUAN DAVID  

271011930527 0X6844060L NICOARA --- SEBASTIAN  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



10 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271011994181 033560772T MARTINEZ GARCIA ÓSCAR  

271011995700 0X6631640G CATANA --- MIHAI  

271012010248 033553303E VARELA VILLARINO ANGEL  

271012041873 033552850J  VEIGA NOVO JULIO  

271012116443 033557321E PUENTE RODRIGUEZ FERNANDO  

271012121190 033555590Q PALLIN COMBA DAVID  

271012166054 033537165Z RODRIGUEZ VENCE LETICIA  

271012206672 0X6844053N MARTINS GOMES SANDRA CRISTINA  

271012295386 033554856H FERREIRO REY DIEGO  

271012304076 0X7196724R ISSAM --- O HATIMI  

271012356115 033553369A FERNANDEZ CAINZOS FRANCISCO JAVIE  

271012410271 034308539Z GOMEZ AGUDELO CLAUDIA PATRICIA  

271012487063 0X3423450S  SOBREIRA DÁ CUNHA JOSE ANTONIO  

271012538088 047371328E CANO FIGUEIRAS RUBEN CARLOS  

271012585679 0X7519163A UNGUREANU --- MARIUS  

271012617813 034278702P  ALVAREZ NEIRA IVAN  

271012663279 033557069T LOPEZ FERNANDEZ ÓSCAR  

271012784834 033550926K VERMELLO ROUCO BELEN  

271012786450 033552646Q TRABADA SANCHEZ ANGEL  

271012816257 033553621W LOPEZ GARCIA GABRIEL  

271012835657 033560409M REIGOSA LOPEZ DIEGO  

271012856269 033556672V GARCIA SILVARREY DAVID  

271012857380 033559174N MARTINEZ ABELLEIRA VICTOR  

271012864858 033560444V PAZ ALVARIÑO JOSE LUÍS  

271012886480 033558005Q RICO RODRIGUEZ SANTIAGO  

271012908611 033551998N AMIL LOURES AFASTO  

271012982268 034280684N RAMOS FOLGUEIRA ADRIAN  

271013086140 034984338G MARTINEZ MORATO JORGE  

271013427559 034278059D BELLON RODRIGUEZ ANGEL  

271013438168 033560124L MAKRAM JAAFAR OMAR  

271013467167 033559179V ABELLEIRA MENDEZ PABLO  

271013543454 034280690H LODEIRO FERNANDEZ ANGEL MANUEL  

271013644902 0X9195804J  OUKHAMA --- AHMED  

271013657228 033548054R LATAS REAL ADRIAN  

271013742710 0X9529891W LYAZIDI --- SALAH  

271013838700 033554769T ANSEDE BUJAN ALEJANDRO  

271013985513 034281356V CEBALLOS MEZA JOHAN SEBASTIAN  

271014108579 033557941K RODRIGUEZ PARDO ADRIAN  

271014352291 034282321Q LAGE SUAREZ ÓSCAR  

271014356032 034283622E DE LA PEÑA DOMINGUEZ IAGO  

271014482738 021050238V ALVAREZ LIZ FERNANDO  

271014491832 034283600F ARIAS MARTINEZ ADRIAN  

271014557712 034284552Q ESPIÑEIRA ROZAS ALEJANDRO  

271014654611 034284467T LOPEZ VAZQUEZ CHRISTIAN  

271014753833 033559359J  SALGADO ABUIN MIGUEL ANGEL  

271014811326 034278804H DIAZ NUÑEZ DANIEL  

271015033315 0E0521984J  BOTELHO VAZ DE CARVALHO SERGIO  

271015058472 048119930C GONZALEZ VAZQUEZ RICHARD  

271015119706 041552799X JORDAN ALCAIDE JONATHAN  

271015132335 033559954X SOTO FERNANDEZ JULIO  

271015151634 034282370L DIAZ PRADOS VICENTE  

271015346745 034279073B LOPEZ PARADA DANIEL  

271015392114 034279682E VAZQUEZ PEREZ ÓSCAR  

271015451223 034311551J  DÁ SILVEIRA PEREIRA LUCINEIDE  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



11 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271015488306 0E0513188A BERROA ALMANZAR BERNIE ELIVARDY  

271015626126 033560551D SEIJO FERNANDEZ MARTIN  

271015674929 076584520V GIL SEOANE SERGIO  

271015745253 033550680M MONTAÑA FERNANDEZ NOEL  

271015876609 033561018Q GONZALEZ LOSADA NESTOR  

271016016752 033554439S  CAPON MONTEAGUDO BELEN  

271016074649 0E1881485F VENANCIO POVOA MARCO DANIEL  

271016225304 033557314S  VAZQUEZ MEJIAS JAVIER  

271016320078 034273940F LOSADA SOMOZA ALBERTO  

271016675241 034285675N LOPEZ PARADA ALEXANDRE  

271016681709 0E2655299D ASSUNCAO POVOA SERGIO IVAN  

271016876820 0E2688770S  BARRETO BOAVENTURA JOAO LUIZ  

271017231979 033552605K LOPEZ AUGUSTO ADRIAN  

271018033443 034283591K MUINELO RODRIGUEZ CRISTIAN  

271018358391 0E3437294G GARCIA SERRANO SAUL JOSE  

271018455593 0E4111154X DIOGO DÁS NEVES JOAO PAULO  

271018847536 033558620X FERNANDEZ CASTRO MARTIN  

311019575372 0X6459435T LEYE --- ABASS  

311023190644 0X8502402S  GUIRROU --- YOUNESS  

311024313420 0X9185668C CARDOSO DÁ SILVA GONÇALO ANDRE  

320045787340 076714225W FERRER MOLDES MANUEL ANGEL  

321004525909 034267390N FERNANDEZ LISTE JESUS  

321011325205 044655686J  LOPEZ GONZALEZ MARTIN  

321013384736 044496064B LOPEZ AMBROSIO IVAN  

321014315229 044467633P  RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALFREDO  

321014817811 044496495M ESTEVEZ RODRIGUEZ ISAAC  

331001153323 010882670J  PRIETO DEZ FERNANDO  

331013809395 045429183C FERNANDEZ GONZALEZ LUÍS ALBERTO  

331021530494 071880405T DIAZ SUAREZ EMILIO  

360071772037 033282853J  FERNANDEZ CAMIÑO OVIDIO  

361008028955 076994806E PEREZ REFOJOS MARCOS  

361039606903 0X8349446D OUENJLI --- ADIL  

361039726535 039485120P  MOSQUERA DOMINGUEZ STEPHANIE  

361046311623 046901796N NEHME PAZ TAREK  

411026839292 028800229C RODRIGUEZ MARTINEZ FCO JESUS  

461087897173 007258204W CORTES PEREZ ELOY  

461107277975 0E0350791D GAYE --- ASSANE  

471006577108 046901628M CARRAL GARCIA VICTOR MANUEL  

471019721719 0X9329376R MAIA PEREIRA PATRICK  

480088023923 033821370P  FERNANDEZ FERNANDEZ HERMOGENES  

481007559822 078899515Q PRIETO VAZQUEZ IVAN  

481033204400 078894252C PRIETO VAZQUEZ DAVID  

Esta resolución seralles notificada ás partes, indicándoselles que poden formular un recurso de suplicación ante 

a Sala do Social do Tribunal Superior de Xustiza de Galiza, recurso que, de ser o caso, deberán anunciar ante este 

mesmo Xulgado mediante unha comparecencia ou por escrito no prazo dos cinco días hábiles seguintes ó da 

notificación da resolución e depositando as cantidades previstas legalmente na conta do xulgado, indicando o 

número de autos.-De non se anunciaren o recurso contra a resolución, deberán arquivarse as actuacións, logo de 

dalas de baixa no libro correspondente.-Así o acordo, decido e asino.-DALILA DOPAZO BLANCO, maxistrada do 

Xulgado do Social núm. 3 de Lugo. “ E en data 01/07/20 ditouse AUTO DE ACLARACIÓN DA CITADA SENTENZA 

cuxa parte dispositiva se adxunta: “DECISIÓN: Procede a corrección da sentenza do 13 de marzo de 2020 nos 

termos indicados no Fundamento de Dereito Segundo da presente resolución, de tal xeito que:-1. A Decisión 

fica redactada co seguinte contido literal:-Acollo a demanda formulada pola letrada da Administración da 

Seguridade Social polo que declaro a existencia dunha relación laboral entre NOVAFRIGSA, SA e os seguintes 

traballadores/as: 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



12 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

NAF NIF Traballador 

041037720985 0X5039230E TOUIMI --- MOHAMMED  

041051600574 0X9819584X CISSE --- MARIE GUEYE  

080533286929 033315419B SAAVEDRA CARBALLO FERNANDO  

081081242595 036523048Z MONTERO LEON JOSE ANTONIO  

081155670695 046873735B LOPEZ BENEITEZ NOELIA  

081177518129 0X6830123C O ARFAOUI --- HAMID  

081249889223 047897790Z VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEXANDRO  

091006326045 071102742J  SAORNIL DO VAL AZUCENA  

150090078317 033293736V CEBRO RODRIGUEZ MONICA  

151000311945 078785839E FERNANDEZ FERREIRO JUAN CARLOS  

151000891824 033336554D MARTIN CASAS JENNIFER  

151007402039 033333591J  FERNANDEZ LOPEZ MARIA INES  

151012343480 033316378G VAZQUEZ RODRIGUEZ AVELINO JOSE  

151013538095 033323320T MOURELOS PENA ALBERTO  

151014078063 044815757G ARES PRADO ROSA  

151016889952 046916117G TEIJIDO DOCAMPO RUBEN  

151017256229 044805154G CARBALLEIRO DOMINGUEZ MARCOS  

151018897751 032677216N ALVAREZ AMENABAR EVA LARA  

151022326602 044827183E MUIÑO LEMA VICTOR JOSE  

151031723272 047378657Z FERNANDEZ VIADOR ALEJANDRO  

151035200623 053308773V BERMUDEZ FERNANDEZ WILLAM ALEX  

151037883277 032837381M NEIRA MALLO ADRIAN  

151042448139 034311262T ZAQUIERE ARAUJO MARIANO  

151050024142 078805579N PENAS GOMEZ JOSE LUÍS  

151053374076 033556185J  GAYOSO CERCEDA LUCIA  

151063192500 078811721J  ENRIQUEZ ABAD IVAN  

151063592018 047362453W PEREZ PEREZ VANESA  

171018697857 040365756C ANLLO MUÑIZ DAMIAN  

241007604173 071554526P  GONZALEZ DEZ CARLOS  

241007916896 044428513B OUTEIROS SANTIAGO MARIA ELENA  

241008505465 009806594S  FERNANDEZ VELEZ CARLOS  

241009718672 035600783A LONDOÑO OLIVEROS GABRIEL  

241010603291 071445565K NOVO GOITIA MARIA VITORIA  

241012158426 071435858C PEREZ MUÑIZ JOSE MARIA  

241015513919 044431143L FERNANDEZ RAMON SANDRA  

241015515838 071521385X ALVAREZ ALVAREZ BRUNO  

241019831631 0E2134083L DIOP --- SERIGNE ABDOU KHADRE  

241020622280 071561397W NOGUEIRA OUTEIROS LUÍS ANGEL  

241024152070 071510395Z MORAN LAMAS ALVARO  

241024275948 0E2851775L FURDA --- TIMEA  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



13 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

251008152310 0X2732615P  KEITA --- MISSA  

261008584851 0X7756590R BOUMEJAN --- ABDELAZIZ  

270037590141 076567875R LOPEZ DIAZ JOSE  

270038974615 033844105L SAAVEDRA LEMA GERARDO  

270039867318 076564884T FERNANDEZ NEIRA JUAN DOMINGO  

270040537830 033857569M PENA RODRIGUEZ ANICETO  

270041822371 033302749Z GARCIA LOPEZ JULIO  

270042719926 033313525A RODRIGUEZ FOLGUEIRA ROSA MARIA  

270043514720 033310080P  VAZQUEZ VARELA SUSANA  

270043686185 033312700E PRADO PEREZ MARIA YOLAND  

270043704575 034253629M GALLEGO LOPEZ JOSE MANUEL  

270043846035 033312878T LOPEZ VILA ÓSCAR MANUEL  

270044305369 033319241S  VAZQUEZ CARBALLO EMILIO  

270045465531 033305750W MOSQUERA BRAN JAVIER  

270045472100 033315723Q RIBADA MORAL MIGUEL ANGEL  

270045712273 033304622R PIÑEIRO RAMOS ROSA MARIA  

270045766231 033312851L VAZQUEZ LOPEZ JESUS  

270046021562 033314406X AMORIN VILARES MARIA DO MAR  

270046210209 033312563F DE ROMAN COBAS MIGUEL  

270046226777 033330229D ARES RIVAS JUAN CARLOS  

270046368540 033320111B GRAÑA PEREZ LUCIA  

270046882236 033851518A SEIJAS LOPEZ JOSE DANIEL  

270046899717 033325552R QUINTIA VAZQUEZ MARIA ANGELES  

270047095333 033334424H LUGILDE ARES CONCEPCION  

270047101595 033312954F VEIGA FERNANDEZ JESUS  

270047145651 030650409B SEARA VAZQUEZ JOSE LUÍS  

270047326416 033324973C ROUCO FRAGA M CARMEN  

270047571037 033324892P  GARCIA GANDOY JOSE BENIGNO  

270047621153 033337312P  MONTES DIAZ TELMO  

270047676424 033844672B REY VAZQUEZ ESPERANZA  

270047689659 033335978P  DIAZ MARTINEZ MARCO ANTONIO  

270048052300 033330919D VAZQUEZ JANEIRO MONSERRAT  

270048150411 033324189H LEGIDE VILA SALOME  

270048297830 033328980W FERNANDEZ VEIGA MARIA ISABEL  

270048376036 076623162L PAN TRASTOY ANGEL MARIA  

271000062878 033330871F LOPEZ FARIÑAS JOSE CARLOS  

271000111277 033320686B VAZQUEZ FERNANDEZ HUGO MARIO  

271000114715 033332209B SANCHEZ MOURIZ MARIA PILAR  

271000299520 033311039R CASTRO CUMBRAOS MARIA PILAR  

271000382069 033325682Q CARRAL MENDEZ MARIA SOLEDAD  

271000494328 033344517Z PAN TRASTOY JUAN CARLOS  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



14 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271000550508 076621634D LOPEZ ABELAIRAS FRANCISCO  

271000551518 033318398T LOPEZ CABANAS PURIFICACION  

271000687419 033313859S  CANDO LOPEZ PABLO  

271000722882 076620863C CARBALLO BLANCO MARIA DORES  

271000857672 076623773D GUNDIAN LOPEZ JORGE  

271000878385 076576847A LOPEZ PRADO JESUS ANGEL  

271000896472 033332562L FUENTESECA VARELA JUAN CARLOS  

271001006812 076573115C LOPEZ PRADO ALBERTO  

271001012266 076573843N BOUZA PAZ JOSE LUÍS  

271001308522 076577904W NOVO PENAS MARCOS  

271001324585 033328198W VALIN LIZ MARIA LUCIA  

271001327013 033349762S  CRUZ ARIAS JOSE MANUEL  

271001443615 033339892N BASTOS TRIGO YOLANDA  

271001552234 033344508M QUIÑOA ALONSO GHIO MAR  

271001946803 033350625G QUIÑOA RODRIGUEZ ARMANDO  

271002176973 033334280N LOPEZ FERNANDEZ EVA  

271002926604 033337064J  ALONSO SIO MANUEL  

271003432317 033539193H CRUZ RODRIGUEZ PABLO  

271003504661 033350922W PRADO VAZQUEZ JESUS  

271003519920 033331589N CARRO FERNANDEZ MANUEL CARLOS  

271003740996 033340258X RIVAS FERNANDEZ MAURO  

271003842848 033332857S  VILA CABARCOS ANTONIO MANUEL  

271003859420 033332893M PRAZA VIZCAYO MARIA MAR  

271004119906 033540999F SEOANE SEOANE ÓSCAR  

271004501034 033539840K FREIRE DIAZ MAITE  

271004501943 033340742B REAL HERBON ROBERTO  

271004518212 033330089F CASTRILLON PEREZ MARCO ANTONIO  

271004582472 033541085R REY RODRIGUEZ MARIA LUZ  

271004596923 033337639J  TOME PEREZ SANDRA  

271004626023 033341374E RODRIGUEZ MOREIRA PEDRO LUÍS  

271004677957 033347044B BLANCO FERREIRO MIGUEL  

271005086872 033340958C RIO ALDARIZ MONICA  

271005175283 034262340E VILA VIDAL RUBEN  

271005342308 033350321E LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO  

271005403841 033341560R VEIGA VAZQUEZ CESAR  

271005448196 033347045N BLANCO FERREIRO FERNANDO  

271005450725 033347286T PENA VIZCAINO JAVIER  

271005494272 033351425E VALIÑO RICO ROCÍO  

271005504578 033535530N FERNANDEZ VAZQUEZ MARIA SUSANA  

271005682818 033536232R VAZQUEZ JANEIRO XEMA  

271005973212 033344383H TEIJEIRO GOIRIZ MARTIN  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



15 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271006046667 033347309T FANDIÑO MACIÑEIRAS FERNANDO  

271006102544 033349435X RAMOS REDONDO GREGORIO  

271006243903 033538080D PEREZ PRADO JAVIER  

271006258754 033538992R CERVANTES ARES LOURDES  

271006272696 033539692B LOPEZ SALGADO JULIO  

271006285127 033540563P  LOPEZ LOPEZ ANIBAL  

271006456996 034268657Z MONDELO PEREZ JAVIER  

271006763861 033346242Z LANZOS LOPEZ PAULA  

271006836512 033540570S  GARCIA CHAVES NOELIA  

271007073049 033338946D QUINOA FERREIRO ALEJANDRO  

271007163379 033536514F ARIAS LAGO JESUS  

271007391937 033339771E QUIROGA MORENO ALEJANDRO  

271007515007 033544400G DAPARTE CORZO ORLANDO  

271007528848 033337623C LOPEZ PORTOMEÑE XACOBO  

271007549359 034271749R SOMOZA GAYO DAVID  

271007561786 033545441X LOPEZ SANCHEZ SONIA  

271007591896 076580941A BELON RODRIGUEZ JUAN JOSE  

271007636861 033348349M FERNANDEZ LOPEZ GERMAN  

271007649591 033351069B PAZ SEÑORANS CRISTIAN  

271007692132 033544349E VALIÑO TELLADO DANIEL  

271007916949 033543879N CARBALLAL GARCIA MARTA  

271007918060 033332382T CASTRO SEIJAS ALFONSO  

271007943726 076580531F CORBELLE VEIGA DIEGO  

271007986061 033545953Q BASANTA VAZQUEZ IVAN  

271007987071 076581541M GONZALEZ CHAO BRUNO  

271007993741 033350524H CASTIÑEIRA SOILAN DAVID  

271008038908 033540601T LOPEZ SEIJAS MARCOS  

271008040221 033540921K FERNANDEZ NUÑEZ FERMIN  

271008212393 076578931V RODRIGUEZ LOPEZ JOSE BENITO  

271008234423 076581704F GONZALEZ FRAGA ROCÍO 

271008404373 033544347C CARBALLO FERRERO JOSE MANUEL  

271008666475 033350619K BLANCO SEIJO MANUEL  

271008758930 033549161G RODRIGUEZ VALIÑA SONIA  

271008987989 076573547S  BOO LOPEZ MARIA ISABEL  

271008995770 033541966P  PARADA GONZALEZ PABLO  

271009022850 033544842D LOPEZ CORTON MANUEL  

271009227964 034881182A VEIGA FIGUEIRA JOSE MANUEL  

271009283841 034271170C SOBREDO GUERREIRA BERTA  

271009430351 033546120E FERNANDEZ MOSQUERA MIGUEL  

271009463693 033540656D FRAGA CHAO LUCIA  

271009533415 033548828Q ALVAREZ FERNANDEZ JOSE CARLOS  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



16 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271009539273 033541128K LOPEZ DIAZ ALEJANDRO  

271009541600 033548458Z REBOLO LOPEZ ALEJANDRO  

271009605355 033551265S  MAIRA MENDEZ DAVID  

271009647589 033551303F CASTRO VILABOA SANDRA  

271009659515 033548196M FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE  

271009762474 033545482M DIAZ FERNANDEZ JUAN MANUEL  

271009769144 033550818M SANCHEZ BARTOLOME JUAN  

271009770558 033546401G FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL  

271009788746 033340821K RIOS FONTAO CRISTINA  

271009970521 033539091P  RODRIGUEZ SOTO PABLO  

271010053878 033546479J  GALLEGO GOMEZ MANUEL  

271010059134 076581447A PIÑEIRO OTERO JORGE  

271010139360 033322899Q BARREIRO RAPOSO MERCEDES  

271010155225 033351953K BERTALMIO ALVAREZ CLAUDIO ANDRES  

271010178867 033546644V COBAS YAÑEZ ÓSCAR  

271010188264 033544434S  ARIAS RODRIGUEZ SAMANTHA  

271010283143 033342180T DIAZ SANCOSMED IVAN  

271010296984 033550596J  VALLE GARCIA JOSE MANUEL  

271010314667 033547372D RIVAS CASTRO DAVID  

271010326589 033550525B MENDEZ MOSQUERA HUGO  

271010569796 034289186G FERNANDEZ BALZANI JOSE LUÍS  

271010656591 033549082V CELA CASTRO PABLO  

271010682762 033546552V MONTERO PIÑEIRO IVAN  

271010822606 033546711S  DIAZ FERNANDEZ DONINO  

271010836245 033553569L RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL  

271010869183 033536047T BLANCO REGUEIRA MARCOS  

271010872621 033541281J  LODEIRO DIAZ ÓSCAR  

271010887169 033537346B LOPEZ FONTAN JOSE ADRIAN  

271010888078 033557065L MUNDIÑA VILARIÑO ANGEL  

271010890607 033554174A REY RODRIGUEZ ÓSCAR  

271010898283 033539202G RODRIGUEZ GORGOSO MIGUEL ANGEL  

271010925767 033547954Q CORNIDE HUERTA JOSE LUÍS  

271010938804 033550899V VALIN FONTAO ADRIAN  

271010939915 033550116Q VILELA FERNANDEZ MANUEL  

271010958810 033536100F FRAGIO SANJUAN MANUEL ALEJANDR  

271010980432 033349574B DIAZ NUÑEZ JOSE LUÍS  

271010987203 033553171N FERNANDEZ REGO ESTEBAN  

271011244352 033545028B RODRIGUEZ ARGEREY JESUS MANUEL  

271011288408 033551479E MOURONTE CEIDE ROI  

271011385913 033547681L GOMEZ VIEIRO JOSE ANTONIO  

271011469775 033554998E PEREZ ARIAS ÓSCAR  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



17 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271011501404 033535296P  DIAZ PEREZ DIEGO  

271011508272 033554387D CURRAS ESPIÑO AITOR  

271011526763 033547106L PALACIOS CASTRO MIGUEL  

271011636594 033552712J  GARCIA VIDAL NOELIA  

271011742183 033544765R LEIVA NAVAL JUAN PABLO  

271011788057 034292863R OQUENDO VELEZ JUAN DAVID  

271011930527 0X6844060L NICOARA --- SEBASTIAN  

271011994181 033560772T MARTINEZ GARCIA ÓSCAR  

271011995700 0X6631640G CATANA --- MIHAI  

271012010248 033553303E VARELA VILLARINO ANGEL  

271012041873 033552850J  VEIGA NOVO JULIO  

271012116443 033557321E PUENTE RODRIGUEZ FERNANDO  

271012121190 033555590Q PALLIN COMBA DAVID  

271012166054 033537165Z RODRIGUEZ VENCE LETICIA  

271012206672 0X6844053N MARTINS GOMES SANDRA CRISTINA  

271012295386 033554856H FERREIRO REY DIEGO  

271012304076 0X7196724R ISSAM --- O HATIMI  

271012356115 033553369A FERNANDEZ CAINZOS FRANCISCO JAVIE  

271012410271 034308539Z GOMEZ AGUDELO CLAUDIA PATRICIA  

271012487063 0X3423450S  SOBREIRA DÁ CUNHA JOSE ANTONIO  

271012538088 047371328E CANO FIGUEIRAS RUBEN CARLOS  

271012585679 0X7519163A UNGUREANU --- MARIUS  

271012617813 034278702P  ALVAREZ NEIRA IVAN  

271012663279 033557069T LOPEZ FERNANDEZ ÓSCAR  

271012784834 033550926K VERMELLO ROUCO BELEN  

271012786450 033552646Q TRABADA SANCHEZ ANGEL  

271012816257 033553621W LOPEZ GARCIA GABRIEL  

271012835657 033560409M REIGOSA LOPEZ DIEGO  

271012856269 033556672V GARCIA SILVARREY DAVID  

271012857380 033559174N MARTINEZ ABELLEIRA VICTOR  

271012864858 033560444V PAZ ALVARIÑO JOSE LUÍS  

271012886480 033558005Q RICO RODRIGUEZ SANTIAGO  

271012908611 033551998N AMIL LOURES AFASTO  

271012982268 034280684N RAMOS FOLGUEIRA ADRIAN  

271013086140 034984338G MARTINEZ MORATO JORGE  

271013427559 034278059D BELLON RODRIGUEZ ANGEL  

271013438168 033560124L MAKRAM JAAFAR OMAR  

271013467167 033559179V ABELLEIRA MENDEZ PABLO  

271013543454 034280690H LODEIRO FERNANDEZ ANGEL MANUEL  

271013644902 0X9195804J  OUKHAMA --- AHMED  

271013657228 033548054R LATAS REAL ADRIAN  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



18 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

271013742710 0X9529891W LYAZIDI --- SALAH  

271013838700 033554769T ANSEDE BUJAN ALEJANDRO  

271013985513 034281356V CEBALLOS MEZA JOHAN SEBASTIAN  

271014108579 033557941K RODRIGUEZ PARDO ADRIAN  

271014352291 034282321Q LAGE SUAREZ ÓSCAR  

271014356032 034283622E DE LA PEÑA DOMINGUEZ IAGO  

271014482738 021050238V ALVAREZ LIZ FERNANDO  

271014491832 034283600F ARIAS MARTINEZ ADRIAN  

271014557712 034284552Q ESPIÑEIRA ROZAS ALEJANDRO  

271014654611 034284467T LOPEZ VAZQUEZ CHRISTIAN  

271014753833 033559359J  SALGADO ABUIN MIGUEL ANGEL  

271014811326 034278804H DIAZ NUÑEZ DANIEL  

271015033315 0E0521984J  BOTELHO VAZ DE CARVALHO SERGIO  

271015058472 048119930C GONZALEZ VAZQUEZ RICHARD  

271015119706 041552799X JORDAN ALCAIDE JONATHAN  

271015132335 033559954X SOTO FERNANDEZ JULIO  

271015151634 034282370L DIAZ PRADOS VICENTE  

271015346745 034279073B LOPEZ PARADA DANIEL  

271015392114 034279682E VAZQUEZ PEREZ ÓSCAR  

271015451223 034311551J  DÁ SILVEIRA PEREIRA LUCINEIDE  

271015488306 0E0513188A BERROA ALMANZAR BERNIE ELIVARDY  

271015626126 033560551D SEIJO FERNANDEZ MARTIN  

271015674929 076584520V GIL SEOANE SERGIO  

271015745253 033550680M MONTAÑA FERNANDEZ NOEL  

271015876609 033561018Q GONZALEZ LOSADA NESTOR  

271016016752 033554439S  CAPON MONTEAGUDO BELEN  

271016074649 0E1881485F VENANCIO POVOA MARCO DANIEL  

271016225304 033557314S  VAZQUEZ MEJIAS JAVIER  

271016320078 034273940F LOSADA SOMOZA ALBERTO  

271016675241 034285675N LOPEZ PARADA ALEXANDRE  

271016681709 0E2655299D ASSUNCAO POVOA SERGIO IVAN  

271016876820 0E2688770S  BARRETO BOAVENTURA JOAO LUIZ  

271017231979 033552605K LOPEZ AUGUSTO ADRIAN  

271018033443 034283591K MUINELO RODRIGUEZ CRISTIAN  

271018358391 0E3437294G GARCIA SERRANO SAUL JOSE  

271018455593 0E4111154X DIOGO DÁS NEVES JOAO PAULO  

271018847536 033558620X FERNANDEZ CASTRO MARTIN  

311019575372 0X6459435T LEYE --- ABASS  

311023190644 0X8502402S  GUIRROU --- YOUNESS  

311024313420 0X9185668C CARDOSO DÁ SILVA GONÇALO ANDRE  

320045787340 076714225W FERRER MOLDES MANUEL ANGEL  

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 1
65

 a
ño

 2
02

0 
(2

0/
07

/2
02

0 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)



19 Núm. 165 – luns, 20 de xullo de 2020 BOP  Lugo 

 

321004525909 034267390N FERNANDEZ LISTE JESUS  

321011325205 044655686J  LOPEZ GONZALEZ MARTIN  

321013384736 044496064B LOPEZ AMBROSIO IVAN  

321014315229 044467633P  RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALFREDO  

321014817811 044496495M ESTEVEZ RODRIGUEZ ISAAC  

331001153323 010882670J  PRIETO DEZ FERNANDO  

331013809395 045429183C FERNANDEZ GONZALEZ LUÍS ALBERTO  

331021530494 071880405T DIAZ SUAREZ EMILIO  

360071772037 033282853J  FERNANDEZ CAMIÑO OVIDIO  

361008028955 076994806E PEREZ REFOJOS MARCOS  

361039606903 0X8349446D OUENJLI --- ADIL  

361039726535 039485120P  MOSQUERA DOMINGUEZ STEPHANIE  

361046311623 046901796N NEHME PAZ TAREK  

411026839292 028800229C RODRIGUEZ MARTINEZ FCO JESUS  

461087897173 007258204W CORTES PEREZ ELOY  

461107277975 0E0350791D GAYE --- ASSANE  

471006577108 046901628M CARRAL GARCIA VICTOR MANUEL  

471019721719 0X9329376R MAIA PEREIRA PATRICK  

480088023923 033821370P  FERNANDEZ FERNANDEZ HERMOGENES  

481007559822 078899515Q PRIETO VAZQUEZ IVAN  

481033204400 078894252C PRIETO VAZQUEZ DAVID  

2. Rocío Valiño Rico (DNI 33351425 E) está representada e defendida polo letrado Sr. Vázquez Díaz (CIG) e 

Jonathan Jordán Alcaide (DNI 51552799 X) está representado e defendido pola letrada Sra. Burgo García 

(CCOO).-Esta resolución seralles notificada ás partes, indicándoselles que contra a mesma non cabe recurso de 

ningún tipo.-Asinado.- Dou fe.-A maxistrada-xuíza,.-O/a secretario/a xudicia 

E para que sirva de notificación en legal forma a AMORÍN VILARES MARIA DEL MAR, ANLLO MUÑIZ 

DAMIAN,ASSUNCAO POVOA SERGIO IVAN, BLANCO REGUEIRA MARCOS, CARDOSO DA SILVA GONCALO 

ANDRE,CEBALLOS MEZA JOHAN SEBASTIAN, CRUZ ARIAS JOSE MANUEL, CRUZ RODRIGUEZ PABLO, JORDAN 

ALCAIDE JONATHAN,MAKRAM JAAFAR OMAR,NICOARA SEBASTIAN,OQUENDO VELEZ JUAN DAVID,PEREZ 

PRADO JAVIER,RAMOS REDONDO GREGORIO, REY RODRIGUEZ MARIA LUZ, RIBADA MORAL MIGUEL ANGEL, 

SALGADO ABUIN MIGUEL ANGEL,TEIJIDO DOCAMPO RUBEN,UNGUREANU MARIUS, VENANCIO POVOA MARCO 

DANIEL en ignorado paradoiro, expido a presente para a súa inserción no Boletín Oficial da Provincia de LUGO. 

Advírtese ao destinatario que as seguintes comunicacións faranse fixando copia da resolución ou da cédula no 

taboleiro de anuncios da Oficina xudicial, salvo o suposto da comunicación das resolucións que deban revestir 

forma de auto ou sentenza, ou cando se trate de emprazamento. 

LUGO, 8 de xullo de dous mil vinte.- A LETRADO DA ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA. 

R. 1532 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(1
7/

07
/2

02
0 

10
:0

3:
44

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

65
 a

ño
 2

02
0 

(2
0/

07
/2

02
0 

08
:0

0:
00

)

http://www.tcpdf.org

		http://www.deputacionlugo.org
	2020-07-20T08:00:02+0200
	Lugo
	Deputación de Lugo
	Firma de BOP




